АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СЮКСЮМСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
Инзенского  района  Ульяновской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.04.2024  г.                                с.Сюксюм                                               № 11

О завершении отопительного сезона
 2023-2024 г.г.

        В связи  с устойчивым повышением температуры наружного воздуха и в целях обеспечения нормативного температурного режима в зданиях:

       1. Завершить отопительный сезон 2023-2024 г.г. при достижении в течение пяти суток среднесуточной температуры наружного воздуха  + 8º С и выше.
       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.
       3.  Контроль за  исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  администрации поселения                                            М.Р. Зибиров

Исп. Исачкин А.А.
Тел. 70-1-52